PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

Fundação Escola de Saúde Pública de Palmas
Avenida LO-09, Quadra 405 Sul, Lote 11 - Instituto Vinte de Maio - Palmas-TO - CEP: 77.015-611

Telefone: (63) 3218-5248 E-mail: fesppfllmflSffgmaiUom

Ofício n°230/2018/FESP-Palmas

Palmas, 22 de outubro de 2018.

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO - TO A032358AF812386
K:•- ••••:•' •'•:•;.: 0 Protocolo: 09788/2018 Data: 22/10/2018 14:57:25
A Sua Excelência o Senhor 0rigei: PREFEITURA MUNICIPAL
MANOEL PIRES DOS SANTOS Mun.: PALMAS-TO CNPJ: 24.851.511/0001-85
PRESIDENTE

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

PALMAS-TO

Assunto: Solicitação de resposta ao Ofício n°169/2018 sobre migração junto ao
Sistema Integrado de Controle e Auditoria Pública - Licitações e Obras(SICAP-
LCO).

Senhor Presidente,

.1. Tendo em vista o atendimento à Notificação Recomendatória n° 06/2018,

direcionada à Fundação Escola de Saúde Pública de Palmas - FESP- Palmas,

publicada por meio do Despacho n° 463/2018, no qual recomenda em seu item 8.8 que

sejam tomadas providências quanto à atualização do Sistema Integrado de Controle e

Auditoria Pública - Licitações e Obras (SICAP-LCO).

2. Cumpre-nos informar que a solicitação de migração junto ao Sistema Integrado de

Controle e Auditoria Pública - Licitações e Obras (SICAP-LCO), foi encaminhada por

meio do Ofício n°169/2018, recebido e gerado o n° de Protocolo 06971/2018 no dia'26

.de julho de 2018, onde até o momento não obtivemos resposta.

3. Vimos, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência por gentileza que seja

realizada a migração junto ao Sistema Integrado de Controle e Auditoria Pública -

Licitações e Obras (SICAP-LCO) dos processos com origem na Unidade Gestora 3200-

Fundo Municipal de Saúde, cuja a Fundação Escola de Saúde Pública de Palmas, por

meio da Unidade Executora 9500- Fundação Escola de Saúde Pública, é coparticipante,

conforme relação a seguir:

Ouvidoria do SUS -0800 0301515 - e-mail: ouvidoria.semus(5)palmas.to.gov.br

Ouvidoria Municipal - 0800 6464156 - e-mail: ouvidoriaOpalmas.to.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

Fundação Escola de Saúde Pública de Palmas
Avenida LO-09, Quadra 405 Sul, Lote 11 - Instituto Vinte de Maio - Palmas-TO - CEP: 77.015-611

Telefone: (63) 3218-5248 E-mail: fesppalmasfõt

N° do Processo UG atual UG a ser vinculado

2017055387

2017053742

2017009805

2017012871

•2017031084

201703730

3200 9500

3200 9500

3200 9500

3200 9500

3200 9500

3200 9500

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para os esclarecimentos
que se fizerem necessários, através do telefone: 3218-5248.

Atenciosamente,
Jaciela Margarida Leopoldino

Matricula: 30321-1
Presidenta

Funil. Esc. de Saúde Pública de Palmas

\1ÍCIELA MARGARIDA LEOPOLDINO
Presidente

Fundação Escola de Saúde Pública de Palmas

Ouvidoria do SUS -0800 0301515 - e-mail: ouvidoria.semiJs@Dalmas.tn.nnv.hr

Ouvidoria Municipal - 0800 6464156 - e-mail: ouvidoria(8)palmas.to.qov.hr